nec ad id a quoquam compelli possitis

inviti, vobis el per vos vestris monaste-

riis, prioralibus, Ecclesiis, membris alque

tULl-AUIlIM KO.MANUM

locis auctoritate apostolica tenore prae-

sentium concedimus, de gratia speciali

Nulli ergo ete.

Datum Avenione xviu kal. februarii

ponlilìcalus nostri anno vi.

Dal. die 15 ianuarii 1376, poni, anno vi.

An. C. »378

IIRBANIIS VI

PAPA CCII

Anno Domini MCCCLXXVÌII.

iJartholomaeus Butillus, Neapolilanus,

antea Barensis archiepiscopiis, eletlus est

el inlhronizatus Romanus Pontifex die 9

aprilìs 1378, novemque post dies coro-

nalus, Urbanus VI voluit appellar!. Sedit

in pontificalu annos xi, menses vi, dies vi,

ab eleclionis die conipulandos, imperanti-

bus in Oriente Ioanne Palseologo, moxEm-

manuele II; in Occid. Carolo IV, deinde

Wenceslao, rege Romauorum. Obiit Ro-

mae die 15 oclobris 1389, et sepullus

est ad S. Petrum. Ab eius obilu ad electio-

nem Bonifacii IX fluxerunt dies xviii.

Schisma xxxiii in Ecclesia Romana,

quod in concilio Conslanliensi extinclum

est.

A cardinalibus tumultuarie ac per me-

tumUrbanumseelegisse asserentibus,Fun-

dosque se receptis, die 20 seplembris

anni 1578 creatus est alius Pontifex, Cle-

nuMis scilicel VII, antea Roberlus ex co-

mitibus Gebeuiiensibus, episcopus Camera-

censisci S. R. E. presb. cardinalis liluli Ss.

XII Apostolorum. Obiit Avenione die 16

sp|itembris 1394, et sepuitns est in Ec-

clesia calliedrali S. Mariae de Donis, xvi

ab ek'Clione sua anno nondum completo.
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I.

furisdivtio camerarii Sanriae Homanae

Ecclesiae summarie quancumque causai

ìnleiense reri'r. Camvrac Apostolicae (juo-

moilolibel concenieiUfls cognusceudi ( I ).

SUMMAKIUM

i. Causae huius constilutionis. — 2. Kaciilt.is

camerarii (prout in rulirica). — 3. Facullas

summarie et de plano [iroceilciidi : — i.

ludicibusqiie inhibeiidi , cogiiitionem lia-

rum causaruiii , el conlradiclores com-
pellendi. — 5. Obstantiuin derogalio.

— 6.Adhortafio ad hoc odìcium diligentor

exercendum. — 7. Coiicessioiieiii tempore

datae conslilutioiiis inclioari praecipil.

Urbanns episcopas servas servorum Dei, venera»

bili fratri Marino archiepiscopo Brundusino,

camerario nostro, salutem et apostolicam

benedictionem.

Apostolicae Ciimerai', por (jiiani S. R.

E. necessilatibiis et inciiiiiheiitibus oiip-

ribiis multiplicilpr siibvcniliir, sic lene-

mur indeinnilatibus subvenire, comiiio-

disqiie intendere el dispendiis obviare,